

ZADANIE - výkaz výmer

Príloha č.3

Kód:

Stavba: **Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy**JKSO:
Miesto: SlavkovceObjednávateľ:
Obec SlavkovceZhotoviteľ:
PŠP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Jozef Lazar

Poznámka:

KS:
Dátum: 03/2022IČO: 00331244
IČ DPH:IČO: 36 569 305
IČ DPH: SK2020041386IČO:
IČ DPH:IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov	19 072,26
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	19 072,26
---------------------	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	19 072,26	3 814,45

Cena s DPH	v	EUR	22 886,71
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Miesto: Slavkovce

Dátum: 03/2022

Objednávateľ: Obec Slavkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: PŠP s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Lazar

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		19 072,26	22 886,71
	Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy	19 072,26	22 886,71
	Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy	19 072,26	22 886,71
	D1 - Vnútroná elektroinštalácia	8 500,31	10 200,37
	D2 - Bleskozvod	2 752,80	3 303,36
	D3 - NN prípojka	1 951,70	2 342,04
	Výmena otvorových konštrukcií	3 010,80	3 612,96
	D4 - Zmena ÚK	1 132,00	1 358,40
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		19 072,26	22 886,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

JKSO:

Miesto: Slavkovce

KS:

Dátum: 03/2022

Objednávateľ:

Obec Slavkovce

IČO:

00331244

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PŠP s.r.o.

IČO:

36 569 305

IČ DPH:

SK2020041386

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Lazar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 072,26
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	19 072,26
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	
znižená	19 072,26	20,00%	3 814,45

Cena s DPH	v EUR	22 886,71
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Miesto:

Slavkovce

Dátum:

03/2022

Objednávateľ:

Obec Slavkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

PŠP s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Lazar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

19 072,26

PSV - Práce a dodávky PSV

4 735,45

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	250,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	450,00
766 - Výmena otvorových konštrukcií	3 010,80
771 - Podlahy z dlaždíc	1 024,65

M - Práce a dodávky M

14 336,81

D1 - Elektromontáže	8 500,31
D2 - Bleskozvod	2 752,80
D3 - NN prípojka	1 951,70
D4 - Zmena ÚK	1 132,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

19 072,26

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Miesto: Slavkovce

Dátum: 03/2022

Objednávateľ: Obec Slavkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: PŠP s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jozef Lazar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 072,26

D		PSV	Práce a dodávky PSV					4 735,45
D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					250,00
1	K	721194105.S1	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek	sub	1,000	250,00		250,00
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					450,00
2	K	722172100.S2	Potrubie z plastických rúr	sub	1,000	450,00		450,00
D		766	Výmena otvorových konštrukcií					3 010,80
3	K	766621400.S	D+M plastové okná, vrátane príslušenstva (samostatný rozpočet)	sub	1,000	3 010,80		3 010,80
D		771	Podlahy z dlaždíc					1 024,65
4	M	5976457111	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 300*300	m2	15,000	21,55		323,25
5	K	771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	15,000	21,67		325,05
6	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	15,000	25,09		376,35
D		M	Práce a dodávky M					14 336,81
D		D1	Elektromontáže					8 500,31
7	K	Pol1	Vnútorná elektroinštalácia (samostatný rozpočet)	súb	1,000	8 500,31		8 500,31
D		D2	Bleskozvod					2 752,80
8	K	Pol2	Bleskozvod (samostatný rozpočet)	súb	1,000	2 752,80		2 752,80
D		D3	NN prípojka					1 951,70
9	K	Pol3	NN prípojka (samostatný rozpočet)	súb	1,000	1 951,70		1 951,70
D		D4	Zmena ÚK					1 132,00
10	K	Pol4	Zmena ÚK (samostatný rozpočet)	súb	1,000	1 132,00		1 132,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Časť:

D1 - Vnútroná elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Slavkovce

KS:

Dátum: 03/2022

Objednávateľ:

Obec Slavkovce

IČO:

00331244

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PŠP s.r.o.

IČO:

36 569 305

IČ DPH:

SK2020041386

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Lazar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

8 500,31

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

8 500,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 500,31	20,00%	1 700,06

Cena s DPH

v EUR

10 200,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

SO01 - Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Časť:

D1 - Vnútroná elektroinštalácia

Miesto:

Slavkovce

Dátum:

03/2022

Objednávateľ:

Obec Slavkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

PŠP s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Lazar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

8 500,31

D1 - Vnútroná elektroinštalácia

8 500,31

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 500,31

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

SO01 - Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Časť:

D1 - Vnútroná elektroinštalácia

Miesto: Slavkovce

Dátum: 03/2022

Objednávateľ: Obec Slavkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: PŠP s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jozef Lazar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 500,31

D		D1	Vnútroná elektroinštalácia					8 500,31
1	M	Pol47	VYPINAC sporák. PRESTO PO 3536N-C03252 11	ks	1,000	47,50	47,50	
2	M	Pol48	SYKFY 10x2x0,5	m	50,000	1,80	90,00	
3	M	Pol49	CYKY 3x 2,5	m	400,000	1,85	740,00	
4	M	Pol50	CYKY 3x 1,5 J	m	300,000	1,15	345,00	
5	M	Pol51	SKRINA 72mod.PO MP72/4/18	ks	1,000	143,75	143,75	
6	M	Pol52	ZVONCEK modul 8-12V	ks	1,000	16,90	16,90	
7	M	Pol53	PL7 C16/1	ks	3,000	9,00	27,00	
8	M	Pol54	PL7 B16/1	ks	7,000	6,80	47,60	
9	M	Pol55	PL7 B10/1	ks	4,000	7,80	31,20	
10	M	Pol56	PL7 B6/1	ks	1,000	9,60	9,60	
11	M	Pol57	CHRANIC PF6 40A 4 pol 286508	ks	4,000	47,40	189,60	
12	M	Pol58	Hlavný vypinac 32A/3	ks	1,000	32,25	32,25	
13	M	Pol59	SVORKA WAGO 2 x 1 - 2,5mm2	ks	100,000	0,17	17,00	
14	M	Pol60	SVORKA WAGO 3 x 1 - 2,5mm2	ks	100,000	0,17	17,00	
15	M	Pol61	SVORKA WAGO 4 x 1 - 2,5mm2	ks	100,000	0,20	20,00	
16	M	Pol62	SVORKA WAGO 5 x 1 - 2,5mm2	ks	100,000	0,58	58,00	
17	M	Pol63	CYA 2,5 zel.zlta	m	20,000	0,58	11,60	
18	M	Pol64	KRABICA inst.68/2 hlboka 6400-231	ks	100,000	0,39	39,00	
19	M	Pol65	Zvodíc prepätia SPBT12 158331 B+C 4p	ks	1,000	212,40	212,40	
20	M	Pol66	Prepojov.lista BBU 54/3	ks	1,000	23,10	23,10	
21	M	Pol67	CYA 6,0 cierna	m	15,000	1,50	22,50	
22	M	Pol68	CYA 6,0 modrý	m	10,000	1,50	15,00	
23	M	Pol69	DUTINKA izol. 6,00 mm2 / bal	ks	1,000	4,15	4,15	
24	M	Pol70	Sadra 5 kg	ks	6,000	6,25	37,50	
25	M	Pol71	Hmozdinka na viaz. pásku 8	ks	2,000	11,00	22,00	
26	M	Pol72	PASKA viazacia 300x4,8 /100	ks	2,000	7,12	14,24	
27	M	Pol73	Popisovacia sada 100ks + popisovac 2,5-4	m	1,000	11,90	11,90	
28	M	Pol74	VYPINAC Valena Life 1 752101	ks	7,000	6,00	42,00	
29	M	Pol75	VYPINAC Valena Life 5 752105	ks	6,000	8,75	52,50	
30	M	Pol76	VYPINAC Valena Life 6 752106	ks	4,000	7,12	28,48	
31	M	Pol77	VYPINAC Valena Life 7 752107	ks	3,000	11,00	33,00	
32	M	Pol78	VYPINAC Valena Life IP44 5 752155	ks	5,000	19,00	95,00	
33	M	Pol79	VYPINAC Valena Life IP44 6 752156	ks	5,000	12,50	62,50	
34	M	Pol80	ZASUVKA Valena Life dvoj. 753186	ks	25,000	13,40	335,00	
35	M	Pol81	RAMIK VALENA Life 1nas. 754001	ks	20,000	1,58	31,60	
36	M	Pol82	SVORKA HSV-95 s krytom stúpacia	ks	1,000	25,00	25,00	
37	M	Pol83	SVIETIDLO LED DAISY S 12W NW GXDS134	ks	8,000	18,70	149,60	
38	M	Pol84	LED panel EMOS 40W ZR5412	ks	4,000	48,75	195,00	
39	M	Pol85	SVIETIDLO LED DAISY S 18W NW GXDS162	ks	8,000	29,40	235,20	
40	M	Pol86	LED pris. EMOS kruh 12W 4000K ZM5132	ks	6,000	18,12	108,72	
41	M	Pol87	SVIETIDLO 120 FIX 36W 4000K. 2310341	ks	8,000	17,38	139,04	
42	M	Pol88	SVIETIDLO so senz. MANA LED 12W GXPS009/008	ks	4,000	37,35	149,40	
43	M	Pol89	LED prisad. GREEN SMART-R 12W NW GXLS220	ks	4,000	33,12	132,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	Pol90	Práca		1,000	3 990,00	3 990,00
45	K	Pol20	Doprava		1,000	180,00	180,00
46	K	Pol91	Revízia		1,000	270,00	270,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Časť:

D2 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Slavkovce

KS:

Dátum: 03/2022

Objednávateľ:

Obec Slavkovce

IČO:

00331244

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PŠP s.r.o.

IČO:

36 569 305

IČ DPH:

SK2020041386

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Lazar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 752,80

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

2 752,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 752,80	20,00%	550,56

Cena s DPH

v EUR

3 303,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

SO01 - Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Časť:

D2 - Bleskozvod

Miesto:

Slavkovce

Dátum:

03/2022

Objednávateľ:

Obec Slavkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

PŠP s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Lazar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 752,80

D2 - Bleskozvod

0,00

D1 -

2 752,80

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 752,80

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

SO01 - Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Časť:

D2 - Bleskozvod

Miesto: Slavkovce

Dátum: 03/2022

Objednávateľ: Obec Slavkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: PŠP s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jozef Lazar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 752,80

D D2 Bleskozvod 0,00

D D1 2 752,80

1	M	Pol5	Podpera PV 17-6 dlhá so skr.	ks	20,000	1,60	32,00
2	M	Pol6	Tyc jímacia/zvodová JP20	ks	3,000	24,00	72,00
3	M	Pol7	SVORKA SO odkvapova	ks	5,000	2,40	12,00
4	M	Pol8	SVORKA SP 1 pripajacia	ks	10,000	1,20	12,00
5	M	Pol9	SVORKA SS spájacia	ks	50,000	0,95	47,50
6	M	Pol10	SVORKA SK krížová	ks	6,000	1,20	7,20
7	M	Pol11	SVORKA SZ skusobna	ks	5,000	2,40	12,00
8	M	Pol12	DROT hromozvodovy /FeZn/ 10	kg	15,000	4,80	72,00
9	M	Pol13	DROT hromozvodovy /AlMgSi/ 8	kg	20,000	8,40	168,00
10	M	Pol14	Podpera PV 15 UNI na vrch.krovu	ks	75,000	3,00	225,00
11	M	Pol15	Drziak zvodovej tyce DJ1	ks	6,000	2,10	12,60
12	M	Pol16	Pasovina zemniaca 30/4	kg	54,000	5,30	286,20
13	M	Pol17	KRABICA blesk. R.8145 218/168/80-150	ks	5,000	8,80	44,00
14	M	Pol18	Stítok označovaci	ks	5,000	0,70	3,50
15	M	Pol19	DROT hromozvodovy /AlMgSi/ 8 PVC	kg	4,000	16,70	66,80
16	K	Pol20	Doprava		1,000	180,00	180,00
17	K	Pol21	Revízia		1,000	140,00	140,00
18	K	Pol22	Práca		1,000	1 360,00	1 360,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Časť:

D3 - NN prípojka

JKSO:

Miesto: Slavkovce

KS:

Dátum: 03/2022

Objednávateľ:

Obec Slavkovce

IČO:

00331244

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PŠP s.r.o.

IČO:

36 569 305

IČ DPH:

SK2020041386

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Lazar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 951,70

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 951,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 951,70	20,00%	390,34

Cena s DPH

v EUR

2 342,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

SO01 - Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Časť:

D3 - NN prípojka

Miesto:

Slavkovce

Dátum:

03/2022

Objednávateľ:

Obec Slavkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

PŠP s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Lazar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 951,70

D3 - NN prípojka

0,00

D1 -

1 951,70

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 951,70

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

SO01 - Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Časť:

D3 - NN prípojka

Miesto: Slavkovce

Dátum: 03/2022

Objednávateľ: Obec Slavkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: PŠP s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jozef Lazar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 951,70

D D3 NN prípojka 0,00

D D1 1 951,70

1	M	Pol23	SKRINA elektromer. SEZ PRE-J3 zem. diel	ks	1,000	317,75	317,75
2	M	Pol24	ISTIC Schrack B32/3	ks	1,000	25,15	25,15
3	M	Pol25	PASKA viazacia 1219x9mm/1ks	ks	8,000	1,60	12,80
4	M	Pol26	TRUBKA do zeme 63	m	21,000	2,40	50,40
5	M	Pol27	CYKY 4x 10,0	m	8,000	12,20	97,60
6	M	Pol28	CYKY 5x 10	m	40,000	14,80	592,00
7	M	Pol29	Tyc zemniaca ZT2	ks	2,000	43,50	87,00
8	M	Pol30	Folia vystražná červená	m	50,000	0,22	11,00
9	K	Pol31	Doprava		1,000	104,00	104,00
10	K	Pol32	Revízia		1,000	104,00	104,00
11	K	Pol33	Práca		1,000	550,00	550,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Časť:

Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Slavkovce

KS:

Dátum: 03/2022

Objednávateľ:

Obec Slavkovce

IČO:

00331244

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PŠP s.r.o.

IČO:

36 569 305

IČ DPH:

SK2020041386

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Lazar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 010,80

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 010,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 010,80	20,00%	602,16

Cena s DPH

v EUR

3 612,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

SO01 - Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Časť:

Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Slavkovce

Dátum:

03/2022

Objednávateľ:

Obec Slavkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

PŠP s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Lazar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 010,80

766 - Výmena otvorových konštrukcií

0,00

D1 -

3 010,80

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 010,80

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

SO01 - Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Časť:

Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Slavkovce

Dátum: 03/2022

Objednávateľ: Obec Slavkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: PŠP s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jozef Lazar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 010,80

D 766 Výmena otvorových konštrukcií 0,00

D D1 3 010,80

1	M	Pol34	Okno 1500x1490	ks	1,000	333,10	333,10
2	K	Pol35	Demontáž, montáž, vnút. Vysprávk, likvidácia odpadu	ks	1,000	141,10	141,10
3	M	Pol36	Okno 1720x1750	ks	2,000	390,50	781,00
4	K	Pol37	Demontáž, montáž, vnút. Vysprávk, likvidácia odpadu	ks	2,000	158,40	316,80
5	M	Pol38	Okno 830x1720	ks	2,000	251,00	502,00
6	K	Pol39	Demontáž, montáž, vnút. Vysprávk, likvidácia odpadu	ks	2,000	125,30	250,60
7	M	Pol40	Okno 560x850	ks	1,000	175,20	175,20
8	K	Pol41	Demontáž, montáž, vnút. Vysprávk, likvidácia odpadu	ks	1,000	84,30	84,30
9	M	Pol42	Vonkajšie parapety š. 300 mm	m	7,160	28,20	201,90
10	M	Pol43	Vnútorné parapety š. 300 mm	m	7,160	31,40	224,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Časť:

D5 - D4 - Zmena ÚK

JKSO:

Miesto: Slavkovce

KS:

Dátum: 03/2022

Objednávateľ:

Obec Slavkovce

IČO:

00331244

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PŠP s.r.o.

IČO:

36 569 305

IČ DPH:

SK2020041386

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Lazar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 132,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 132,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 132,00	20,00%	226,40

Cena s DPH

v EUR

1 358,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

SO01 - Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Časť:

D5 - D4 - Zmena ÚK

Miesto:

Slavkovce

Dátum:

03/2022

Objednávateľ:

Obec Slavkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

PŠP s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Lazar

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 132,00

D4 - Zmena ÚK

0,00

D1 -

1 132,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 132,00

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Objekt:

SO01 - Obecný úrad Slavkovce - stavebné úpravy

Časť:

D5 - D4 - Zmena ÚK

Miesto: Slavkovce

Dátum: 03/2022

Objednávateľ: Obec Slavkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: PŠP s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jozef Lazar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 132,00

D D4 Zmena ÚK 0,00

D D1 1 132,00

1	K	Pol44	Zmena rozvodov z OCEĽ na PLAST	súb.	1,000	684,00	684,00
2	K	Pol45	Radiátory z 22k (bočné napojenie) podľa PD na 22Wk (spodné napojenie)	súb.	1,000	296,00	296,00
3	K	Pol46	Komín - doplnenie vývodu nad strechu namiesto cez stenu	súb.	1,000	152,00	152,00